

2006 toimintakertomus

Yleistä

Vuosi 2006 oli Varkauden Urheiluseurat ry:n 16. toimintavuosi!

Järjestön tarkoituksena on ollut toimia Varkauden kaupungissa toimivien jäsenyhdistysten välisenä yhdyssiteenä sekä tuki-, palvelu-, koulutus- ja edunvalvontaorganisaationa.

Järjestön toiminta on pohjautunut varkautelaisten urheilu- ja liikuntatoimintaa toteuttavien yhdistysten väliseen tiiviiseen ja rakentavaan yhteistyöhön.

Varkauden Urheiluseurat ry:n toimesta järjestettiin perjantaina 15.12. Varkaus salissa Varkauden Sporttipiipalot. Tilaisuudessa palkittiin v. 2006 Varkauden parhaat urheilijat.

Lasten leiritoiminta jatkui edellisten vuosien tapaan. Koululaisten loma-aikoina järjestettiin Varkauden kaupungin vapaa-aikatoimen liikuntapalveluiden kanssa yhteistyössä liikunnalliset junnu-leirit maalisk-, kesä- ja lokakuussa.

Vuoden aikana jatkettiin Itä-Suomen lääninhallituksen rahoitukseen pohjautuen 3-9 luokkalaisten liikunnallista iltapäiväkerhotoimintaa. Kimppa Kerhojen ja kesäkuisen Kimppa leirin tavoitteena on ollut liikunnallisesti passiivisten lasten liikunnan monipuolisten taitojen opettaminen. Vuoden aikana järjestettiin maahanmuuttajille kohdentuvaa Liikunta Käsi Kädessä toimintaa. Tämän liikuntatoiminnan järjestämistä varten saatiin Suomen Liikunta ja Urheilu ry:ltä hankerahoitusta.

Pitkäaikaistyöttömien työllistämistoimenpiteisiin kohdentuvaa yhdistysten palvelutoimintaa jatkettiin järjestön toimesta Är-yyt palvelee nimisen projektin toimihenkilöiden toimesta. 2006 oli kolmevuotisen projektin 2. toimintavuosi.

2004 käynnistynyttä laajamittaista ja Suomen oloihin hyvin ainutlaatuista järjestöihin kohdentuvaa kolmen vuoden kestoista oppisopimustoimintaa jatkettiin kohtuullisen hyvällä menestyksellä. Hankkeessa on järjestön lisäksi mukana useita jäsenyhdistyksiä, paikallinen oppisopimustoimisto, Työvoimatoimisto ja teoriakoulutuksen järjestävät oppilaitokset.

Vanhalla meijerillä oleva toimintakeskus jouduttiin lopettamaan 15. maaliskuuta. Lopettamisen syynä oli uuden Rehutehtaan perustaminen kyseisiin tiloihin. Tämän myötä golf ja rullalautailun sisäharjoitusmahdollisuuden hävisivät Varkaudesta. Puupaja- ja palvelutoiminnalle löydettiin tilat Kimppa Kirppiksen alakerrasta, muutto sinne tapahtui maaliskoukokuun aikana.

Jäätelönmyyntitoimintaa ei toteutettu v. 2006. Syynä tähän oli se, että Ingmannin kanssa ei saatu neuvoteltua myyntiä mahdollistavaa sopimusta.

Järjestö on hyväksytty omaan anomukseen pohjautuen Työministeriön toimesta siviilipalveluslaitokseksi. Vuoden 2006 aikana järjestön palveluksessa oli yksi siviilipalvelusmies.

Leirien ja Kimppa Kerhojen ohjaustehtävissä oli runsaasti nuoria henkilöitä. Heidän tekemästä työstä maksettavat tuntikorvaukset menivät pääsääntöisesti heidän omille seuroilleen. Muutamat leiriohjaajista olivat "töissä verokirjan kanssa".

Edunvalvontatyöhön liittyen tammikuussa toimitettiin kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnalle kannanoton urheiluseurojen avustusten myöntämisperusteisiin. 28.10. kaupungin järjestämällä terveys- ja hyvinvointimessuilla järjestöllä oli oma osasto.

Vuoden 2006 aikana Varkauden Urheiluseurat ry:n palkkalistoilla oli erilaisissa työ- ja

työharjoittelusuhteissa tasan 100 eri henkilöä. Tähän lukuun ei ole laskettu leirien eikä kerhojen ohjaajia.

Är-yyt palvelee projektin myötävaikutuksella järjestöihin työllistettiin Varkaudessa yhteensä 144 eri henkilöä, henkilötyövuosia kertyi 76,8. Näissä luvuissa on mukana Varkauden Urheiluseurat ry työllistämät henkilöt.

Jäsenyhdistykset

Kertomusvuoden 2006 lopussa järjestön jäseninä olivat seuraavat seurat ja yhdistykset:

Enson Pallo ry	Varkauden Kenttä-Veikot ry
Enson Pallo Juniorit ry	Varkauden Kickboxing ry
Harjurannan Kisa ry	Varkauden Kuntoliikunta ry
Harjurannan Kyläyhdistys ry	Varkauden Latu ry
Kangaslammin Kisailijat -75 ry	Varkauden Naisvoimistelijat ry
Kangaslammin Palo- ja Pelastuskerho ry	Varkauden NMKY ry
Kaputt Hockey Entertainment Club ry	Varkauden Pujottelijat ry
Kartano Golf ry	Varkauden Pursiseura ry
Keski-Savon Keilailuliitto ry	Varkauden Seudun Invalidit ry
Keski-Savon Pateri ry	Varkauden Sul-Kis ry
Keveka Urheiluseura ry	Varkauden Tae Kwon Do ry
Koshinkan ry	Varkauden Tanssikerho Tankoojat ry
Könönpellon Asukasyhdistys ry	Varkauden Tarmo ry
Laakasijat ry	Varkauden Uimarit ry
Lumihukat ry	Varkauden Urheiluautoilijat ry
Partio-Unnukka ry	Varkauden Urheiluratsastajat ry
Pohjois-Savon Sokeat ja Heikkonäköiset ry	Varkauden Voimailuseura ry
Puurtilan Kisa-Pojat ry	Varkaus Navitas Maraton ry
Ratsastusseura Hakkapeliitat -71 ry	Varkaus Racing Team ry
Savon Suunta ry	Viljolahden Kiri ry
Sukellusseura Vesihiisi ry	Warkauden Bridgekerho
Tarmon ja Warkaus JK:n Turvaksi ry	Warkauden Jalkapalloklubi - Warkaus JK ry
Triathlon Best-Team Varkaus-Finland ry	Warkauden Jääpallon Pelaajayhdistys ry
TUL:n Savon piiri ry	Warkauden Moottoripyöräurheilijat ry
Varkauden Aikidoseura ry	Warkauden Tennisklubi ry
Varkauden Ampujat ry	Warkauden Urheilijat ry
Varkauden Ampumaurheiluseura ry	Warkaus Steelers ry
Varkauden Erotuomarikerho ry	Warkis Warkaus ry
Varkauden Hengitysyhdistys ry	WJK Juniorit ry
Varkauden Jääkiekkotuomarit ry	WP 35 ry
Varkauden Jääurheiluseurat ry	Yama-Arashi ry
Varkauden Kehitysvammaisten Tuki ry	

Jäsenyhdistyksiä oli toimintavuoden lopussa 65.

Hallinto

Varkauden Urheiluseurat ry pitää vuosittain kaksi (2) sääntömääräistä kokousta. Vuosikokous on sääntöjen mukaan pidettävä maaliskuussa ja syyskokous 15.10. – 15.12. välisenä aikana lokakuussa.

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Warkauden Jalkapalloklubi – Warkaus JK:n toimitiloissa (Kuvansintie 27) tiistaina 28.3.2006.

Vuosikokouksen puheenjohtajan tehtävää hoiti Savon Suunta ry:n kunniapuheenjohtaja Raimo Ahokas ja kokouksen sihteerinä oli järjestön projektisihteeri Reijo Salli.

Kokouksen pöytäkirjan tarkastajina sekä ääntenlaskijoina toimivat Eeva Kinnunen Varkauden Seudun Invalidit ry ja Anna-Maija Pippo TUL:n Savon piiri ry.

Kokouksessa ei äänestetty, päätökset olivat yksimielisiä.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 12.12.2006 Nordea pankin Varkauden konttorin kokoustilassa.

Syyskokouksen puheenjohtajan tehtävää hoiti järjestön Hannu Kiminkinen ja sihteerinä oli järjestön sihteeri Reijo Salli.

Kokouksen pöytäkirjantarkastajina sekä ääntenlaskijoina toimivat Sari Niskala TUL:n Savon piiri ry ja Jari Pirinen Varkauden Urheilijat ry.

Kokouksessa ei äänestetty, päätökset olivat yksimielisiä.

Tilintarkastus ja taloudenhoito

Kertomusvuoden 2006 tilintarkastuksen suorittivat KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy edustajanaan Seppo Tervonen ja järjestöväen edustajana Pekka Markkanen. Nimetty varahenkilö oli Heikki Ikäheimonen.

Järjestön v. 2006 tilien kirjanpitäjänä toimivat Tanja Shteynikova, Jutta Markkanen, Anne Jordan ja Reijo Salli.

Hallitus

Hallitus kokoontui 19.1., 16.3., 13.6., 29.8., 11.10., 17.11. ja 12.12.2006.

Hallituksen muodostivat koko vuoden:

Hannu Kiminkinen, puheenjohtaja
Janne Kuronen, varapuheenjohtaja
Raimo Ahokas
Pekka Hahl
Eeva Kinnunen
Pekka Koponen
Tuomo Lappalainen
Sirje Pihanurmi
Matti Suhonen

Hallituksen ulkopuolisena sihteerinä toimi koko vuoden ajan Reijo Salli.

17.11. uimahalli Iloisaran alakerran saunatilassa järjestettyyn hallituksen ja Varkauden palkintoraadin kokoukseen lisäksi osallistuivat Varkauden Lehdestä Tiina Laine ja Varkauden kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnasta Juha Koivula.

Hallituksen työvaliokunta

Hallituksen työvaliokunnan muodostivat koko vuoden Janne Kuronen, Raimo Ahokas, Hannu Kiminkinen ja Reijo Salli.

Työvaliokunta ei kokoontunut vuoden aikana.

Järjestön työnjohdon suunnittelukokoukset

Järjestön työnjohdollista toimintaa on vuoden varrella suunnittelu työryhmän palaverieissa. Kokouksissa ovat olleet mukana:

Hannu Kiminkinen, Minna Asikainen, Pekka Kyntö-aho, Mikko Makkonen ja Reijo Salli.

Är-yyt palvelee työllistämiprojektin ohjausryhmään ovat kuuluneet:

Ritva Muhonen, puheenjohtajana
Eine Brotkin
Marjo Hulkkonen, kaupungin sosiaalitoimiston edustaja
Juha Koivula, kaupungin vapaa-aikatoimenjohtaja
Jouko Kuitinen, Varkku kumppanuushankkeen projektipäällikkö
Matti Lönnroos, Keski-Savon Kehittämissyhtiö
Pirjo Nissilä, Varkauden Työvoimatoimiston työvoimaneuvoja
Tuula Lukkarila, kaupungin henkilöstötoimisto

Kari Matra, Pohjois-Savon TE-keskuksen ylitarkastaja
Pekka Kyntö-aho
Reijo Salli
Hannu Kiminkinen, sihteeri

Kimppa Kerhojen ohjaustyöryhmä

Liikunnallisten Kimppa Kerhojen toimintaa on koordinoitu ohjaustyöryhmän toimesta. Työryhmän kokouksiin ovat osallistuneet:

Hannu Kiminkinen, työryhmän puheenjohtaja
Jasinea Aflect, Varkauden Urheiluseurat ry
Antti Immonen, Warkis Varkaus ry
Katja Keinonen, Varkauden Kehitysvammaisten Tuki ry
Juha Koivula, Varkauden kaupungin vapaa-aikalautakunta
Jorma Naakka, Varkauden kaupungin vapaa-aikalautakunta
Sami Nikkinen, Warkis Varkaus ry
Anna-Maija Piippo, TUL:n Savon piiri ry
Vesa Piira, Varkauden lukion Sportti-kurssit
Sirpa Söderholm, Warkauden Urheilijat ry
Mikko Makkonen, työryhmän sihteeri

Liikuntaa Käsi Kädessä hankkeen ohjausryhmä

Liikuntaa Käsi Kädessä toimintaa on koordinoitunut ja valvonut ohjausryhmä.

Kokouksiin osallistuivat:

Hannu Kiminkinen, puheenjohtaja
Jacinea Aflehct, Varkauden Urheiluseurat ry:n työntekijä (brasilialainen)
Mohamed Hamed, kaupungin nuorisotyöntekijä (egyptiläinen syntyperä)
Rennie Methuen, irlantilainen
Juha Koivula, kaupungin liikuntajohtaja
Mikko Makkonen, Varkauden Urheiluseurat ry:n oppisopimusopiskelija
Erja Kainulainen, kaupungin nuorisopalvelut

Maarit Tenhunen, kaupungin nuorisopalveluiden vt. nuorisajohtaja

Jäsenyydet

Varkauden Urheiluseurat ry on ollut Pohjois-Savon Liikunta ry:n jäsenjärjestö. Varkautelaisten edustajana yhdistyksen hallituksessa oli v. 2006 Juhani Paasi.

Pohjois-Savon Liikunta ry:n vuosikokouksessa huhtikuussa järjestön äänivaltaisena edustajana oli Juhani Paasi ja syyskokouksessa marraskuussa järjestön äänivaltaisena kokousedustajana oli Hannu Kiminkinen.

Järjestö on Maaseudun Kehittämisyhdistys Mansikka ry:n yhteisöjäsenen.

Järjestö on myös Elinkeinoelämän Keskusliiton EK:n Erityispalvelujen Työnantaja liitto ry:n Urheilutyönantajat ry:n jäsenjärjestö.

Järjestö on myös Valtakunnallinen Työpajayhdistys ry:n ja Varkauden Kauppakatuyhdistys ry:n jäsenjärjestö.

Jäsenyhdistysten vuosijuhlat

- 11.12. Varkauden Tanssikerho Tankoojat ry 30 v.

Varkku - kumppanuushanke

Varkauden kaupungin toteuttamaan työllistämiprojekti Varkku kumppanuushankkeen seuranta- ja ohjausryhmässä edustajana oli Hannu Kiminkinen. Varaedustajan ominaisuudessa kokouksiin osallistui Reijo Salli.

Ja Varkku kumppanuushankkeen aikuisten projektiryhmässä edustaja oli Reijo Salli.

Varkauden sosiaalisen työllistämisen aluetyöryhmä

Järjestön edustajana työryhmän kokouksiin on osallistunut Hannu Kiminkinen.

Varkauden nuorisoasian neuvottelukunta

Varkauden nuorisoasian neuvottelukunnan kokouksiin järjestön edustajana on osallistunut Mikko Makkonen.

Inaktiivisesta aktiivisesta liikkujaksi työryhmä

Järjestön edustajana työryhmän toimintaan on osallistunut Mikko Makkonen.

Talous

Jäsenyhdistyksiltä on peritty vuoden 2006 jäsenmaksuna 20 euroa / yhdistys

Järjestö ei ole saanut vuoden aikana miltään yhteiskunnan taholta toimintaansa "korvamerkattua avustusta".

Toukokuussa allekirjoitettiin Nordea painkin kanssa uudistettu rahanhuoltosopimus. Loppuvuodesta järjestön Norden pankkitili muutettiin luotolliseksi.

Marraskuun 1. päivänä Hannu Kiminkinen ja Reijo Salli osallistuivat Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n Helsingissä järjestämään taloushallinnon koulutustilaisuuteen. Koulutuksen pääpaino oli seurojen verotusasioissa.

Työntekijöiden palkkaukset tapahtuivat Pohjois-Savon TE-keskuksen ja elinkeinotoimiston avustuksen, yhdistelmätuen, työllistämistukien, KELA:n harjoittelusopimusten, ostopalvelusopimusten ja kaupungin palkkausavustusten turvin.

Jäätelönmyyntitoimintaa ei toteutettu v. 2006. Syynä tähän oli se, että Ingmannin kanssa ei saatu neuvoteltua myyntiä mahdollistavaa sopimusta.

2006 syksyllä saatiin verottajalta päätös, että 2005 liiketoiminnasta joudutaan maksamaan tuloveroa.

Talkootyöt

Varkauden Urheiluseurat ry välitti vuoden aikana vuorotteluperiaatteella jäsenyhdistyksille useita kymmeniä eri talkootöitä.

Koulutus

Varkauden Urheiluseurat ry järjesti v. 2006 seuraavat kurssit:

15.03	kerho-ohjaajakurssi	14 osanottajaa
2.09.	kerho-ohjaajakurssi	12 osanottajaa

Seurajohtajille tarkoitettu 21. – 22.11. koulutusristeily jouduttiin perumaan vähäisen ennakoimattomien vuoksi. Syynä tähän varmanakin oli se, että ajatettu risteily oli tarkoitus toteuttaa arkipäivinä.

14.2. – 2.3. Keski-Savon Kehittämisyhtiön Pakat hankkeen Mainosta mallikkaasti koulutukseen osallistuivat järjestön edustajina Hannu Kiminkinen, Mikko Makkonen, Olga Shumova ja Tanja Stheynikova.

Luovutetut pöytäviirit

Vuoden 2006 aikana luovutettiin Varkauden Urheiluseurat ry:n pöytäviirit seuraaville henkilöille ja yhteistyötahoille:

88.	20.1.2006	Varkauden Latu ry	Heinämäen hiihtomaja
89.	10.2.2006	Jarmo Heinonen 50 v.	Puurtilan Kisa-Pojat ry
90.	24.3.2006	Pekka Ojala 50 v.	Suomen Palloliiton Itä-Suomen piiri ry
91.	28.8.2006	Varkauden Työvoimatoimisto	
92.	3.11.2006	Matti Reijonen 60 v.	Varkauden kaupunginjohtaja
93.	11.12.2006	Varkauden Tanssikerho Tankoojat ry 30 v.	
94.	11.11.2006	Pekka Kyntö-aho 50 v.	järjestön työntekijä
95.	21.12.2006	Eestin Maaurheiluliitto Jöud 60 v.	

Tiedotus

Jäsenyhdistyksille menevä tiedotus hoidettiin kirjeitse. Vuoden aikana jäsenyhdistyksille postitettiin ja lähetettiin sähköpostilla runsaasti erilaisia kutsuja ja tiedotteita.

Järjestön toiminnasta ilmoitettiin Warkauden Lehden seuratoiminta- ja junnupalstoilla sekä Hyvät Uutisten maksuttomalla järjestöt toimivat palstalla.

Internetissä olevia omia kotisivuja päivitettiin säännöllisesti.

Warkauden Lehden Junnut-toimivat palsta

Warkauden Lehti ja Warkauden Urheiluseurat ry toimittivat yhteistyössä nuorisourheilun ja liikunnan **Junnut-toimivat palstaa**.

Järjestön toimistossa koottiin päivittäin toimintapalstan tiedot, mitkä lähetettiin sähköpostitse Warkauden Lehden toimitukseen.

Palsta julkaistiin tiistain, keskiviikon, torstain, perjantain ja lauantain lehdissä.

Junnu-palstan tiedot liitettiin päivittäin myös järjestön omille kotisivuille.

Junnu-palstan toimittaminen on ollut seuroille maksuton jäsenpalvelu.

Varkauden Sportti-pippalot

Varkauden Urheiluseurat ry järjesti perjantaina 15.12.2006 Warkaus-salin aulassa Varkauden Sportti-pippalot.

Juhlan ohjelmassa oli:

- avauspuhe, Hannu Kiminkinen
- Warkauden Tanssikellari ry:n nuorten esitys
- kaupungin stipendien luovuttamiset
- Toimintakeskus Pihlajan liikuntaesitys
- 2006 parhaiden urheilijoiden palkitsemiset
- juhlapuhe, Suomen Kehitysvammaisten Liikunta ja Urheilu ry:n puheenjohtaja Ringa Junnila
- joulupukki ja tontut

Juhlallisuudet digi-kuvattiin. Kuvat on laitettu järjestön kotisivulle internettiin ja CD-kuvaromppuja on järjestön toimistolla myynnissä.

Parhaiden urheilijoiden palkitseminen

Marraskuussa 2006 pidetyssä kokouksessa päätettiin yksimielisesti valita Warkauden v. 2006 parhaaksi urheilijaksi moottoripyöräilijä Aki Kaulamo Varkaus Racing Team ry

Vuoden 2006 parhaaksi naisurheilijaksi nimettiin Varkaus Racing Team ry:n moottoripyöräilijä Kirsi

Kainulainen.

Vuoden 2006 varkautelaiseksi urheiluteoksi nimettiin Varkaus Racing Team ry:n toimesta tapahtunut minimotocross-radan rakennustyö.

Samassa kokouksessa vuoden 2006 junnu-stipendit päätettiin myöntää Varkauden Tarmo ry:n painija Henry Hakalalle ja Warkis Varkaus ry:n jääkiekkoilija Johanna Juutilaiselle.

2006 ohjaaja- ja valmentajatunnustukset myönnettiin Varkauden Tarmo ry:n painiohjaaja Veikko Nykäselle ja Enso Pallo ry:n jääpallovalmentaja Jari Koistiselle.

Parhaiden ja junnu-stipendien ja valmentajatunnustusten kustannuksiin osallistui myös Varkauden Lehti.

Vuonna 2006 nimettiin jäsenseurojen esityksiin pohjautuen useammassa ikäluokassa eri lajien parhaat urheilijat. Listat 15.12.2006 palkituista on toimintakertomuksen loppuosassa.

Kaikki palkintoraadin suorittamat palkitsemispäätökset olivat yksimielisiä.

Järjestön toimitilat

Järjestön hallinnollinen toimisto sijaitsi Uimahalli Ilopisaran tiloissa, osoite Ahlströminkatu 11, 78250 Varkaus.

Är-yyt palvelee projektin rahoituksen myötävaikutuksen turvin oli vanhalla Valion meijerillä osoitteessa Kivipurontie 38 järjestön toimintakeskus. Tilat olivat vuokrattuna Valiolta.

Toimipaikassa on toimistoja, kokoustila, kangaspaja, puutyöpaja, maalaamo, varastoja, golf- ja rullalautailuhalli sekä ulkona sijaitseva rullalautailuramppi ja tenniskenttä.

Kivipurontieellä alivuokralaisina toimivat Kartano Golf ry ja Varkauden Tarmo ry:n rullalautailujaosto.

Kivipurontien toimintakeskus jouduttiin maaliskuussa lopettamaan. Suurin osa toiminnoista saatiin siirrettyä Kimppa Kirppiksen alakertaan. Golfin ja rullalautailun sisäharjoittelupaikasta jouduttiin muuton myötä luopumaan.

Kimppa Kirppis toiminta käynnistettiin helmikuussa osoitteessa Kauppakatu 19. Vuokraus pohjautui Tmi Tuomo Lappalaisen kanssa allekirjoitettuun vuokrasopimukseen.

Är-yyt palvelee projekti

Vuoden 2006 alussa alkoi Är-yyt palvelee projektin toinen toimintavuosi.

Projektin tavoitteena on ollut pitkäaikaistyöttömien työllistäminen varkautelaiselle kansalaistoimintasektorille.

Är-yyt palvelee projektin toisen toimintavuoden tuloksissa heijastuu oppisopimustoiminnan jatkuminen ja samalla yhteistyön tiivistyminen ao. koulutusta toteuttavien oppilaitosten kanssa.

Toimintavuoden toimintaa on leimannut myös yhä tiivistyvä yhteistyö talousalueemme eri hankkeiden välillä ja työvoimakoulutusta tuottavien tahojen kanssa.

Tammikuussa Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n koulutusristeilylle osallistuivat Är-yyt palvelee projektin edustajina Hannu Kiminkinen ja Reijo Salli. Risteilyn teemana oli järjestöihin työllistäminen.

Toukokuussa Reijo Salli osallistui Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n Helsingissä järjestämään työllistämisseminaariin.

Varkauden Urheiluseurat ry:n hallinnoimien työllistämiprojektien asiakkaana on ollut noin 75 eri yhdistystä.

Varkauden Urheiluseurat ry:n hallinnoiman Är-yyt palvelee projektin työllistämispalvelun myötävaikutuksella on v. 2006 ai-kaansaatut seuraavat tulokset:

- työllistetty 144 eri henkilöä
- henkilötyövuosia on kertynyt 76,8

Työllistämisiin v. 2006 käytetyt tukimuodot:

- yhdistelmätuki 1. vuosi
- yhdistelmätuki 2. vuosi
- korotettu palkkatuki
- palkkatuki
- palkkatuki vajaakuntoisille
- työllistämistuki pitkäaikainen
- työllistämistuki nuorille
- työllistämistuki vajaakuntoisille
- oppisopimus
- työelämävalmennus pitkäaikaistyöttömille
- työelämävalmennus nuorille
- työelämävalmennus muu
- työvoimakoulutus
- työkokeilu
- oppilaitosharjoittelu
- kuntouttava työtoiminta

Lisäksi työllistämisiin on saatu Varkauden kaupungin henkilöstötoimiston järjestötoimintaan kohdentuvaa palkkatukea.

Toteutunut oppisopimustoiminta

Är-yyt palvelee projektin 2006 toimintavuoden merkittävänä saavutuksena on pidettävä yhdistystoimintasektorille kohdistuvan oppisopimustoiminnan jatkumista.

Tällä toiminnalla saadaan työllistämislle aikaiseksi pitkäkestoista vaikuttavuutta, sillä oppisopimusten kesto on kolme vuotta. Lähes kaikki oppisopimuskoulutukseen lähteneet henkilöt ovat olleet pitkäaikaistyöttömiä.

Oppisopimuskoulutuksen avulla parannetaan oleellisesti henkilön työmarkkina-asemaa, sillä koulutukseen lähtenyt henkilö saa koulutusalsansa uusimmilla tiedoilla olevan tutkinnon.

Oppisopimuskoulutuksessa v. 2006 lopussa jatkoi 14 henkilöä, joista 10 henkilöä suorittaa merkonomien tutkintoa, 2 henkilöä liikuntaneuvojan tutkintoa ja 2 henkilöä puusepän ammattitutkintoa.

Liikuntaa Käsi Kädessä toiminta

Varkauden Urheiluseurat ry jatkoi v. 2005 käynnistynyttä Liikuntaa Käsi Kädessä –nimeä kantavaa kehittämishanketta.

Hanke toteutettiin Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n myöntämän hankerahoituksen turvin.

Hankkeen tarkoituksena on toimia päänavaajana monikulttuuriselle toiminnalle Varkauden seudulla. Hankkeen kohderyhmänä ovat eri syistä Varkaudessa ja lähialueilla asuvat ulkomailta lähtöisin olevat henkilöt. Hankkeen tavoitteena on ennaltaehkäistä kulttuurien välisiä ristiriitoja.

Hankkeen välittöminä tavoitteina on aktiivinen vapaa-ajan toimintojen järjestäminen ja tukeminen, erilaisten sosiaalisten ongelmien kartoittaminen ja niiden problematiikkaan pureutuminen sekä kohderyhmän integroiminen paikalliseen väestöön ja toimijoihin.

Mukana olleita yhteistyökumppaneita:

Varkauden kaupunki / liikuntapalvelut
Varkauden kaupunki / nuorisopalvelut
talviliikuntapäivä – Suomi-Venäjä seuran Varkauden seudun osasto
salibandy – Varkauden Tarmo ry:n salibandyjaosto
keilailu – Keski-Savon Keilailuliitto
uinti – Varkauden kaupungin nuoriso- ja liikuntapalvelut
pöytätennis – Varkauden Tarmo ry:n pöytätennisjaosto
shakki – Varkauden Tarmo ry:n shakkijaosto
sirkustoiminta - Varkauden kaupungin nuorisopalvelut
kävely – Varkauden kaupungin liikuntapalvelut
kuntosali – Varkauden kaupungin liikuntapalvelut
kalastus – Varkauden Talvionkijat ry
lumikenkäily – Varkauden Latu ry ja Partio-Unnukka ry
naisten dance-mix - Varkauden kaupungin nuorisopalvelut
paintball – Varkauden kaupungin nuorisopalvelut

Vuoden 2006 liikuntaa Käsi Kädessä hankkeen toiminnot:

25.02. venäläisten talvitapahtuma
14.03. lumikenkäkävely
18.03. pilkkiongintaa
13.05. uinti ja kuntosali
12.6. kävelytesti
9. ja 16.9. sirkusohjaajakurssi
2.9. Paintball
16.9. rannaltaonginta
29.9. hohtokeilaus
30.10. ja 13.11. sähly-salibandy
4.11., 11.11. ja 18.11. naisten dance-mix
17.11. hohtokeilaus
20.11. luistelutapahtuma
9.12. uinti ja kuntosali

Lisäksi maahanmuuttajia hankkeen myötävaikutuksella osallistui Savontien kerhotalon järjestämiin sirkus- ja pöytätennisiltoihin sekä Varkauden Tarmon pingisharjoituksiin sekä shakki-iltoihin.

Pääsääntöisesti osallistujat olivat aikuisikäisiä naisia ja miehiä! Osallistujien ja kansallisuuksien määrät selviävät Suomen Liikunta ja Urheilu ry:lle jätetystä tarkasta hankeraportista.

Syyskuun 6. ja 7. päivä Hannu Kiminkinen ja Mikko Makkonen osallistuivat hankkeen edustajina Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n Vierumäen urheiluoistolla järjestämään hanketapaamiseen.

21.11. Hannu Kiminkinen osallistui hankkeen edustajana Helsingissä Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n järjestämään EU:n yhdenvertaisten mahdollisuuksien teemavuoden liikuntaseminaariin.

Liikunnalliset Junnu-leirit

Varkauden Urheiluseurat ry ja Varkauden kaupungin vapaa-aikatoimi järjestivät yhdessä kolmipäiväisen junnujen liikuntaleirin 6-13 vuotiaille 3 kertaa vuoden 2006 aikana.

Vuoden 2006 leirit järjestettiin:

- 06. – 08.03.2006
- 05. – 07.06.2006
- 16. – 18.10.2006

Talvijunnuleiri 6. – 8.3.2006

Leirillä oli seuraavat ryhmät: Pienet tutustujat 1 ja 2 (19), isot tutustujat (9) ja salibandy (9)
Lapsia leirillä oli 37.

Talvileirin vastuullisena vetäjänä toimi:

Mikko Makkonen Varkauden Urheiluseurat ry

Ryhmänohjaajina olivat:

Laura Antikainen, Ida Antikainen, Kaisu Ahokas, Milla Makkonen, Henna Lankinen, Salla-Maari Jumppanen, Hanna-Kaisa Silvast ja Sanna Pyykkö.

Talvileirin lajiohjaajina olivat:

Yleisurheilu	Jasmiina Voutilainen ja Satu Itkonen
Tanssi	Jacineia Aflecht
Sisäjätkapallo	Miko Pirinen ja Kaisu Saastamoinen
Hiihto	Elina Söderholm, Emma Puustinen ja Jasmin Korhonen
Jääpelit	Mikko Ikonen
Lumenvaisto	Kiia Aihkisalo
Salibandy	Lasse Korhonen

Kesäjunnuleiri 5. – 7.6.2006

Leirillä oli seuraavat ryhmät: Pienet tutustujat 1 ja 2 (23), isot tutustujat (17) ja jalkapallo (8)
Lapsia leirillä oli 48.

Kesäleirin vastuullisena vetäjänä toimi:

Mikko Makkonen Varkauden Urheiluseurat ry

Ryhmänohjaajina olivat:

Annika Juutilainen, Loviisa Kähkönen, Laura Antikainen, Ida Antikainen, Kaisu Ahokas ja Kaisa Kastegren.

Kesäleirin lajiohjaajina olivat:

Yleisurheilu	Jasmiina Voutilainen ja Satu Itkonen
Jalkapallo	Ville Rautio ja Arttu Turunen
Lippupallo	Nea Nyysönen ja Marjaana Nyysönen

Pesäpallo
Tennis
Suunnistus

Sanna Pyykkö ja Inga Lamberg
Jyri Salpakari ja Juuso Ojanen
Saara Hautala ja Veera Hautala

Syysjunnuleiri 16. – 18.10.2006

Leirillä oli seuraavat ryhmät: Pienet tutustujat 1 ja 2 (28), isot tutustujat (9) ja salibandy (9)
Lapsia leirillä oli 46.

Syysleirin vastuullisena vetäjänä toimi:

Mikko Makkonen Varkauden Urheiluseurat ry

Ryhmänohjaajina olivat:

Annika Juutilainen, Sanna Pyykkö, Saara Hautala, Moonika Kauhanen, Satu Sirviö ja Jane Hiltunen.

Lajiohjaajina olivat:

Yleisurheilu	Jasmiina Voutilainen ja Satu Itkonen
Breakdance	Mikko Makkonen
Tanssi	Jenni Piironen ja Essi Kinnunen
Sisäjalkapallo	Dimitri Klimov
Paini	Veikko Nykänen ja Pasi Kankkunen
Salibandy	Laura Kantanen ja Maiju Kallio

Talvi ja kesäleirin päätteeksi palkittiin "reiluin" tyttö ja poika diplomeilla ja Varkauden Urheiluseurat ry:n puupalkinnolla. Syysleirillä jaettiin kaikille osallistujille diplomit. Leirien avajaisissa painotettiin reilun pelin periaatteita ja kaverin huomioonottamista.

Varkauden Lukion Sportti-kurssit

Varkauden lukion sportti-kurssilaiset ovat osallistuneet järjestön toteuttamaan kerho-ohjaajakoulutukseen sekä Kimppa-kerhojen ohjaustehtäviin.

Sportti-kursseista vastaava liikunnanopettaja Vesa Piira on osallistunut Kimppa-kerhojen ohjausryhmän kokouksiin ja sen myötä myös kerhojen toimintojen suunnitteluun.

Liikunnalliset Kimppa Kerhot

Itä-Suomen läänin nuoriso-osaston rahoituksen turvin maksutonta liikunnallista Kimppa-kerho toimintaa toteutettiin iltapäivisin 3-9 luokkalaisille seuraavissa paikoissa:

- Repokankaan koulu
- Lehtoniemen koulu
- Luttilan koulu
- Könönpellon koulu
- Kangaslammin liikuntatalo
- Varkauden Liikuntatalo

Joutelahden ja Osman koulun viimeinen Kimppa-kerho pidettiin toukokuussa 2006, jonka jälkeen kerhotoiminta jouduttiin lopettamaan koulun lakkauttamisen vuoksi.

Kimppa-kerhojen teemaviikko järjestettiin 6.-10.2.

Mikko Makkonen osallistui 17.5. Mikkelissä järjestettyyn liikunnallisten kehittämishankkeiden teemapäivään. Tilaisuuden järjesti Itä-Suomen lääni.

Kerhojen toimintaa on koordinoanut Mikko Makkonen. Lisäksi ohjaajana on toiminut Urheiluseurat ry:n toimesta Jacineia Aflecht. Lisäksi jäsenseurojen oppisopimusopiskelijat, jäsenyhdistysten edustajat, Lukion sportti-kurssilaiset ja kaupungin liikuntatoimiston työntekijät.

Lisäksi lääninhallitukselta saatiin määräraha Kimppa leirin järjestämiseen. Leiri pidettiin 12. – 14.6. Kangaslamilla. Leiri keräsi 23 osanottajaa.

Leirin vastuuvetäjä

Mikko Makkonen Varkauden Urheiluseurat ry

Ohjaajina leirinä:

Laura Antikainen, Ida Antikainen, Sanna Pyykkö, Annika Juutilainen ja Kaisa Kastegren

Ruokavastaavana toimi Anna-Maija Piippo

Varkauden Eläkkeensaajat ry

Mikko Makkonen on pitänyt laskutusta vastaan Varkauden Eläkkeensaajille salijumppaa ja vesijumppaa kerran viikossa.

Kimppa Kirppis

Kimppa Kirppis toimintaa toteutettiin osoitteessa Kauppakatu 19. Aloite toiminnan käynnistämiseen tuli jäsenseura Yama-Arashi ry:ltä

Toimintaa pyöritetään kirpputorilla siten, että pöytiä vuokrataan yhteisöille ja yksityishenkilöille.

Joulukuussa osallistuttiin ilman menestystä Varkauden Kauppakatu yhdistys ry:n järjestämään näyteikkunakisaan.

Kirjanpito palvelut

Järjestön toimistossa tehtiin laskutusperiaatteella usean jäsenyhdistyksen talouden kirjanpito töitä.

Kotisivut

Internetissä olevia Varkauden Urheiluseurat ry:n kotisivuja päivitettiin arkipäivisin. Kotisivujen osoite on:

www.varkaudenurheiluseurat.fi

Warkauden Lehdessä julkaistavaa Junnupalstaa pystyy lukemaan myös Internetistä.

Siviilipalvelutoiminta

Varkauden Urheiluseurat ry on Työministeriön hyväksymä siviilipalveluslaitos. 2006 järjestön toimistotöitä siviilipalvelusmiehenä hoiti Ville Pietiläinen.

Asiointipalvelu Kauppakassi

Asiointipalvelu Kauppakassi on toiminut vuodesta 2001. Kauppakassin toiminta pohjautuu Varkauden kaupungin sosiaalitoimiston kanssa tehtyyn ostopalvelusopimukseen.

Yhteistyö kaupungin Kotipalvelun kanssa on sujunut hyvin. Kauppakassin ja Kotipalvelun yhteistyön lujittamiseksi Minna Asikainen on käynyt eri kotipalvelualueiden palaverissa sopimassa palvelun yksityiskohdista ja kertomassa Urheiluseurojen toiminnasta.

Vuonna 2006 Kauppakassin käyntimäärät vähenivät 3,7% edellisvuodesta. Käyntejä oli yhteensä 5140, joista 159 oli ns. omien asiakkaiden (ei kotipalvelun asiakkaita) kauppakäyntejä. Asiakkaat ovat pääasiassa ikäihmisiä tai yleisen edunvalvonnan piiriin kuuluvia. Eniten ostoksia tehdään Tokmannilla ja Pirkka-hallissa. Kauppakassi työllistää kerralla viisi työntekijää.

Siivouspalvelu

Vuosi 2006 oli siivouspalvelun kolmas toimintavuosi. Pääasiallisena asiakasryhmänä ovat ikäihmisten kotitaloudet. Myös Siivouspalvelun osalta tehdään paljon yhteistyötä kaupungin Kotipalvelun kanssa.

Asiakkaat ovat olleet siivouspalveluun hyvin tyytyväisiä. Suurin osa asiakkaista on ns. vakioasiakkaita, joiden luona siivotaan säännöllisesti vähintään kerran kuukaudessa.

Vuonna 2006 siivouspalvelulle kertyi noin 4 500 työtuntia. Määrä on lähes kaksinkertaistunut edellisvuoteen verrattuna. Siivouspalvelussa on työskennellyt kerralla keskimäärin kymmenen työntekijää. Kysyntä on monesti ylittänyt tarjonnan.

Vuonna 2005 Siivouspalvelulla oli säännöllisesti, vähintään kerran kuukaudessa siivottavia kohteita noin 200. Siivoustyötä asiakaskohteissa vuoden aikana kertyi noin 3000 tuntia. Ajoittain siivousten kysyntä ylitti jopa tarjonnan. Tähän oli myös osittain syynä työntekijöiden ajoittainen vähyys ja sairastelu.

Työntekijät huolehtivat myös Varkauden Urheiluseurat ry:n omien tilojen siivouksen.

Vanhusten ulkoilupalvelu

Vanhusten ulkoilupalvelu käynnistyi keväällä 2005.

Ulkoiluapu on tarkoitettu henkilöille, jotka pystyvät liikkumaan kohtuullisesti joko itse tai apuvälineitä käyttäen. Ulkoiluavustaja auttaa asiakasta tarvittaessa myös pukeutumisessa.

Ulkoilupalvelua käyttää säännöllisesti kymmenkunta asiakasta. Ulkoilupalvelu työllistää yhden henkilön.

Kotitalkkarit

Kotitalkkaritoiminta on ollut vilkasta myös v. 2006.

Kotitalkkaritoiminta on kohdistunut pääsääntöisesti vanhuksille, joille tämänkaltainen apu on enemmän kuin tervetullutta. Tehtäviin on kuulunut mm.: lumenluontia, nurmikon- ja pensasaitojen leikkauksia, haravointia, roskien keruuta, pikkuremontteja jne.

Vuonna 2006 toiminta kasvoi edelleen, työtilaukset lisääntyivät ja vakioasiakkaiden määrä on kasvanut.

Eniten Kotitalkkareita työllisti vuoden aikana erilaiset pihatyöt. Erityisen paljon oli lumen pudotuksia katoilta.

Eniten Kotitalkkareita työllisti vuoden aikana erilaiset pihatyöt. Erityisen paljon oli lumen pudotuksia vanhusten omakotitalojen katoilta.

2006 alkuvuoden aikana kotitalkkareita työllisti hyvin paljon omien toimitilojen muutostyöt. Kivipurontieltä muutettiin Kauppakadulle ja ennen kuin uudet toimitilat olivat käytössä kului muuttotöihin muutama kuukausi.

Sisätiloissa olleen rullalautahallin purkaminen oli erittäin suuri ja haastava työ, varsinkin kun työt ajoittuivat hyvin lumiseen aikaan.

Säännölliseen lumityöryntiin on kuulunut 30 taloutta.

Muita säännöllisiä vakioasiakkaita oli noin 20 - 30, joista lähes kaikki olivat vanhuksia. Myös erilaiset yritykset, muut kotitaloudet ja Varkauden kaupunki työllistivät kotitalkkareita

Puupajatoiminta

Alkuvuoden ajan puupaja on toiminut Kivipurontien toimitiloissa ja kevään aikana muutettiin Kimppa Kirppiksen alakertaan Kauppakadulle.

Muutto Kauppakadulle vaikeutti suuresti puupajatoimintaa vuoden aikana. Toimitilat saatiin täysin kuntoon vasta loppuvuoden aikana. Muuton myötä toimitilat ovat entistä toimivammat, tosin puun varastointitilojen vähyyks tulee olemaan tulevaisuudessa pieni ongelma.

Puupajalla on toiminut 2 henkilöä puusepän oppisopimuksella, muutama alasta kiinnostunut sekä joitakin työharjoittelijoita. Kotitalkkarit ovat myös osallistuneet puupajan eri töihin, kun ovat omilta töiltään ehtineet.

Pajatyön lisäksi on tehty myös pienimuotoisia remonttitoita yksityisasiakkaille. Lisäksi on suoritettu entisöinti- ja korjaustöitä.

Myös uuden pajan yhteydessä on myös pieni maalaamo, missä tuotteet viimeistellään.

Myyntiä varten valmistettiin mm.: puisia palkintoja, linnunpönttöjä, talipallotelineitä, puisia kelloja, mölökkypelejä, puheenjohtajan nuujia, äkkipiätösvehkeitä, lykkypelejä, kurnipelejä, erilaisia seinänaulakoita, kalusteita ja jne.

Vuoden aikana on tapahtunut paljon tuotekehitystä. Suoramyyntiin lisäksi tuotteita on myyty omalla

Kimppa Kirppiksellä, missä niihin voi tarkemmin tutustua.

Lisäksi puutöitä ja entisöintiä on suoritettu tilausten mukaan.

Valtakunnallisen Työpajayhdistyksen järjestämään Päihdetyöpäivän koulutustilaisuuteen 29.9. Helsingissä osallistui Pekka Kyntö-aho.

Tuoremehuasema

Mehuasema oli avoinna Kauppakadun toimitiloissa elokuun puolesta välistä lokakuun alkupäiviin saakka.

Vuosi 2006 oli omenasadoltaan todella hyvä. Tämä aiheuttikin mehuasemalle melkoisen ruuhkan.

Mehunpuristuksesta huolehtivat kotitalkkarit ja siivoojat.

Mehuasemaa markkinoitiin paikallisradiossa sekä lehti-ilmoituksin.

2006 jäsenseurojen lajien parhaat urheilijat 15.12.2006 Varkauden Sportti-pippaloissa palkitut

Miehet

Amerikkalainen jalkapallo: Petri Pellinen Warkaus Steelers ry, jalkapallo Esa Salmiheimo Warkauden Jalkapallokubi- Warkaus JK ry, judo: Aarne Pitkänen Yama-Arashi ry, jääkiekko: Jan Erik Elfvengren Warkis Warkaus ry, jääpallo: Henrik Kosonen WP 35 ry, kaukalopallo: Mikko Ikonen Enson Pallo ry, keilailu: Kari Hurri Keski-Savon Keilailuliitto ry / WBT, lentopallo: Timo Keisala Keski-Savon Pateri ry, moottorikelkkailu: Mika Gustafsson Warkaus Racing Team ry, moottoripyöräily, enduro: Jaakko Jäntti Warkaus Racing Team ry, moottoripyöräily, jäärata: Timo Immonen Warkaus Racing Team ry, moottoripyöräily, speedway ja maarata: Joonas Kylmäkorpi Warkaus Racing Team ry, moottoripyöräily, motocross: Marko Pehkonen Warkaus Racing Team ry, moottoripyöräily, road racing: Eki Kaulamo Warkaus Racing Team ry, pesäpallo: Lari Kilpeläinen Puurtilan Kisa-Pojat ry, pöytätennis: Sami Huuhka Warkauden Tarmo ry, tennis: Sergey Sadov Warkauden Tennisklubi ry, triathlon ja duathlon: Jarmo Rissanen Triathlon Best Team Warkaus Finland ry, salibandy: Juha-Matti Hokka Warkauden Tarmo ry, shakki: Timo Airas Warkauden Tarmo ry, suunnistus: Markus Hannula Savon Suunta ry ja yleisurheilu: Petri Kosunen, Warkauden Kenttä-Veikot ry

Naiset

Hevosurheilu, esteratsastus: Annika Janhunen Ratsastusseura Hakkapeliitat -71 ry., hevosurheilu, kouluratsastus: Kati Nuutinen Ratsastusseura Hakkapeliitat -71 ry, jääpallo: Maija Laitinen WP 35 ry, keilailu: Kirsi Partanen Keski-Savon Keilailuliitto ry / WBT, moottoripyöräily: Kirsi Kainulainen Warkaus Racing Team ry, pesäpallo: Veera Vallenius Puurtilan Kisa-Pojat ry, triathlon ja duathlon: Heidi Hyvärinen Triathlon Best Team Warkaus Finland ry ja yleisurheilu: Riikka Pakarinen Warkauden Kenttä-Veikot ry.

Veteraanit, miehet

Ammunta: Risto Kiema Warkauden Ampujat ry, jalkapallo: Hannu Lehvonen Warkauden Jalkapallokubi – Warkaus JK ry, jääkiekko: Raimo Auvinen Laakasijat ry, jääpallo: Mihail Klimov WP 35 ry, keilailu: Urho Nuutinen Keski-Savon Keilailuliitto ry / WBT, kaukalopallo: Pasi Kilpeläinen Enson Pallo ry, lentopallo: Kai Ahokas Warkauden NMKY ry, moottorikelkkailu: Ami Tuovinen Warkaus Racing Team ry, moottoripyöräily, jäärata: Juha Rantala Warkaus Racing Team ry, moottoripyöräily, motocross: Kari Mannonen Warkaus Racing Team ry, suunnistus: Juha Kettunen Savon Suunta ry, tennis: Jukka-Pekka Keijälä Warkauden Tennisklubi ry, triathlon ja duathlon: Arto Kainulainen Triathlon Best Team Warkaus Finland ry, voimanoisto: Jouko Kastegren Warkauden Tarmo ry, yleisurheilu: Jukka Ollikainen Warkauden Kenttä-Veikot ry ja vammaisurheilu Timo Pulkkinen Pohjois-Savon Sokeat ja Heikkonäköiset ry.

Veteraanit, naiset

Lentopallo: Päivi Kilpeläinen Varkauden NMKY ry, suunnistus: Sisko Turunen Savon Suunta ry, triathlon ja duathlon: Kirsi Vääntinen Triathlon Best Team Varkaus Finland ry ja yleisurheilu: Sirpa Vääntinen Varkauden Kenttä-Veikot ry.

17 - 20 v. pojat (1986 - 1989 synt.)

Amerikkalainen jalkapallo: Petri Törrönen Varkaus Steelers ry, jalkapallo: Juuso Kuronen Varkauden Jalkapalloklubi – Varkaus JK ry, jääkiekko: Santtu Silmäri Warkis Varkaus ry, jääpallo: Jukka-Pekka Hoffren WP 35 ry, kaukalopallo: Tomi Herranen Enson Pallon Juniorit ry, keilailu: Matti Tuominen Keski-Savon Keilailuliitto ry / SBT., lentopallo ja beach volley: Pasi Hyvärinen Keski-Savon Pateri ry, moottoriturheilu: Joni Gustafsson Varkaus Racing Team ry, paini: Henry Hakala Varkauden Tarmo ry, salibandy: Perttu Kankkunen Varkauden Tarmo ry, tennis: Tapio Männistö Varkauden Tennisklubi ry, triathlon ja duathlon: Mika Hokka Triathlon Best Team Varkaus Finland ry ja yleisurheilu: Janne Heikkinen Varkauden Kenttä-Veikot ry.

17 - 20 v. tytöt (1986 - 1989 synt.)

Hevosurheilu, esteratsastus: Aino-Kaisa Räisänen Varkauden Urheiluratsastajat ry, hevosurheilu, kouluratsastus: Jonna Kosunen Varkauden Urheiluratsastajat ry, hiihto: Elina Söderholm Varkauden Urheilijat ry, jääkiekko: Hanna Soininen Warkis Varkaus ry, jääpallo: Mari Ruippo WP 35 ry., pesäpallo: Sanna Pyykkö Puurtilan Kisa-Pojat ry, uinti: Sini Hirvonen Varkauden Uimarit ry ja yleisurheilu: Riikka Kilpeläinen Varkauden Kenttä-Veikot ry.

13 - 16 v. pojat (1990 - 1993 synt.)

Hiihto: Toni Puustinen Varkauden Urheilijat ry, jalkapallo: Frans Maunula WJK Juniorit ry, judo: Markus Flink Yama-Arashi ry, jääkiekko: Joonas Toivanen Warkis Varkaus ry, jääpallo: Sami Herranen WP 35 ry, kaukalopallo: Ville Rautio Enson Pallon Juniorit ry, lentopallo: Topi Moisio Varkauden Tarmo ry, moottorikelkkailu: Teemu Tuovinen Varkaus Racing Team ry, moottoripyöräily, enduro ja jäärata: Aki-Pekka Mustonen Varkaus Racing Team ry, moottoripyöräily, road racing: Jani Putkonen Varkaus Racing Team ry, moottoripyöräily, speedway: Kalle Katajisto Varkaus Racing Team ry, paini: Lauri Timonen Varkauden Tarmo ry, pesäpallo: Ville Pietinen Puurtilan Kisa-Pojat ry, salibandy: Arttu Turunen Varkauden Tarmo ry, suunnistus: Miro Pikkarainen Savon Suunta ry, uinti: Jarno Kiesiläinen Varkauden Uimarit ry ja yleisurheilu: Eerik Lehtomäki Varkauden Kenttä-Veikot ry.

13 - 16 v. tytöt (1990 - 1993 synt.)

Hevosurheilu, esteratsastus: Netta Tuovinen Varkauden Urheiluratsastajat ry, hevosurheilu, kouluratsastus: Jenna Glumerus Varkauden Urheiluratsastajat ry, hiihto: Emma Puustinen, Varkauden Urheilijat ry, jalkapallo: Kaisu Saastamoinen WJK Juniorit ry, judo: Anna Kolari Yama-Arashi ry, jääkiekko: Johanna Juutilainen Warkis Varkaus ry, lentopallo: Anni Närhi Varkauden NMKY, moottorikelkkailu: Laura Gustafsson Varkaus Racing Team ry, nykytanssi: Varkauden Tanssikellari ry / Raidallista sanomaa-ryhmä, pesäpallo: Lotta-Riina Hynninen Puurtilan Kisa-Pojat ry, salibandy: Sanni Pirttilä Varkauden Tarmo ry, suunnistus: Saara Hautala Savon Suunta ry, taitoluistelu: Anna-Maria Hämäläinen Varkauden Tarmo ry, uinti: Jonna Teräväinen Varkauden Uimarit ry ja yleisurheilu: Iida Soikkeli Varkauden Kenttä-Veikot ry.